
_Horác jé divadlo Jihlava 

Č . j. 	 Příl.:.,....,......,.... 
‚ 	 Počet  

Kupni smlouva 

Č . 1/2017 

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění dle pozdějších předpisů  (dále jen „občanský 
zákoník"), mezi smluvními stranami: 

1) Obchodní společností 
ROJEK prodej, spol. s r.o., 
se sídlem Castolovice, Masarykova 16, PSC 517 50, 
ICO: 62065076, DIC: CZ 62065076 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 7607 
zastoupená panem Evženem Rojkem —jednatelem spole čnosti, 

-dálestrana prodávající, 

a 

2) Horácké divadlo, p říspěvková organizace 
se sídlem: Jihlava, Komenského 1359122, PSC 586 47 
ICO: 00094811, DIC: CZ00094811 
Zapsána v Obchodním rejst říku vedeném u KS v Brně, oddíl Pr. vložka 1290 

zastoupená Mgr. Ondrej em Remiášem, ředitelem. 

- dále strana kupující ‚ 

takto: 

I. 
Preambule 

1. Strana prodávající - obchodní spole čnost ROJEK prodej, spol. s r.o., je významným 
dodavatelem dřevoobráběcích stroj ů  a příslušenství označených pod výrobní zna čkou 
ROJEK, dále jen „zboží". 

2. Tato kupní smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran, kdy se strana prodávající 
zavazuje předat straně  kupující zboží a převést vlastnické právo na stranu kupující a proti 
tornu se strana kupující zavazuje zboží p řevzít a zaplatit za n ě  straně  prodávající sjednanou 
kupní cenu. 

- 1 - 



II. 
Předmět smlouvy 

1. Podle této smlouvy se strana prodávající zavazuje p ředat straně  kupující zboží blíže 
specifikované v písemné objednávce strany kupující, která je nedílnou sou částí této smlouvy 
jako příloha č . 1. 

III. 
Osoby oprávněné jednat za smluvní strany 

1. Za stranu prodávající jSou oprávnění jednat: 

a) ve věcech smluvních: pan Evžen Rojek 
b) ve věcech finančních: paní Eva Cernohorská tel.:

1 894 
d) ve věcech servisních: paní Ing. Emília Ko

2. Za stranu kupující jsou oprávn ěni jednat: 

a) ve věcech technických: pan Tomáš Rychetský tel.:
b) ve věcech smluvních: pan Ond řej Remiáš tel.: 5

Iv. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany ujednaly, že kupní cena za zboží je dohodnuta takto: 

Kupní cena bez DPH: 	164 966,- Kč  bez DPH 
Kupní cena s DPH: 	199 609,- Kč  s DPH 

Strana kupující potvrzuje, že se seznámila v celém rozsahu s technickými parametry a 
rozsahem zboží. 

2. Kupní cena za předmět dodávky - zboží, zahrnuje dopravu do místa pin ění, ustavení a 
uvedení do provozu zboží u zákazníka. Elektrickou p řípojku si zákazník zajistí sám v den 
instalace stroj ů, tak aby bylo možné provést zapojení a se řízení. Zákazník se zavazuje 
poskytnout při tom maximální součinnost. 

V. 
Termín a místo pinění, výhrada vlastnictví 

1. Strana prodávající se zavazuje zboží dodat podle této smlouvy do 6 - 8 týdn ů  od přijetí 
platby zálohy, tj. 50 % kupní ceny za zboží na ú čet prodávajícího a doplatku, tj. 50 % kupní 
ceny, před dodáním stroje. 

-2- 



2. Místo dodání se sjednává na adresu: truhlá řská dílna v areálu Motorpalu, Strojírenská 4/7, 
586 01 Jihlava. 

3. Strana prodávající se zavazuje zboží p ředat ve standardním balení, nepoškozené 
s příslušnými doklady a listinami, v četně  potvrzení záručních podmínek na zboží. 

Strana kupující, nabývá vlastnické právo k dodanému zboží až úpiným zaplacením celé kupní 
ceny, pokud nebude ujednáno jinak, čímž je dána výhrada vlastnictví. 

VI. 
Zaplacení kupní ceny 

1. Kupující se zavazuje zaplatit celou kupní cenu za zboží takto: 

záloha ve výši 50 % kupní ceny, p ři objednání tj. 82.483,- Kč  bez DPH; 
doplatek - 50 % kupní ceny, p řed dodáním stroje tj. 82.483,- Kč  bez DPH; 

Prodávající vystaví ke dni uzav ření této smlouvy fakturu, již vyú čtuje zálohu 50 % kupní ceny 
a doručí ji kupujícímu. Splatnost faktury činí 10 dní. Před dodáním zboží kupujícímu vystaví 
prodávající fakturu, kterým vyú čtuje zbylou část kupní ceny, tj. 50 % kupní ceny. Faktura je 
splatná do 10 dní ode dne doručení faktury kupujícímu. 
Za zaplacení kupní ceny se považuje p řipsání vyúčtované příslušné části kupní ceny podle 
daňového dokladu na účet strany prodávající 

VII. 
Povinnosti strany prodávající 

1. Strana prodávající se zavazuje a sou časně  zaručuje kvalitu a jakost prodávaného p ředmětu 
smlouvy, zboží v souladu s technickými podmínkami jejich provozu, p ři použití k obvyklému 
účelu, kdy strana prodávající prohlašuje, že zboží spl ňují normy a stanovené p ředpisy CR a 
EU. 

VIII. 
Povinnosti strany kupující 

1. Strana kupující se zavazuje zaplatit shora uvedenou celou kupní cenu p ředmětu smlouvy 
dle platebních podmínek uvedených v Čl. VI. této smlouvy. 

2. Porušení těchto ujednání ze strany kupující je považováno za podstatné porušení této kupní 
smlouvy, na základě  kterého může strana prodávající od smlouvy jednostrann ě  odstoupit. 

Ix. 
Záruční a servisní podmínky 

1. Strana prodávající prohlašuje, že na zboží poskytuje záruku za jakost po dobu 1 roku ode 
dne předání a převzetí řádně  dodaného zboží kupujícímu. 

-3- 



2. Záruka za jakost se nevztahuje na poškození zp ůsobená běžným opotřebením, přetížením 
stroje nebo vnějším zásahem. 

3. Dále se záruka na jakost nevztahuje na p řípady, kdy strana kupující provádí obsluhu zboží 
v rozporu s návodem na obsluhu, nebo není provád ěna údržba zboží v souladu s návodem na 
obsluhu, případně  že třetí osoba svým jednáním způsobila vznik vady. 

4. Nároky z uplatněných vad zboží se v ostatních p řípadech, mimo stanovených záru čních 
podmínek, řídí podle ustanovení § 2099 a násl. ob čanského zákoníku. 

X. 
Platnost smlouvy a její skon čení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávn ěnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č . 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách ú činnosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) spiní kupující. 

3. Prodávající výslovně  souhlasí se zve řejněním celého textu této smlouvy v četně  podpisů  
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv." 

4. Smlouvu lze ukončit takto: 

a) Dohodou smluvních stran. 
b) Odstoupením jedné ze smluvních stran z d ůvodů  stanovených právními p ředpisy nebo 
touto kupní smlouvou. 

XI. 
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany ujednaly pro p řípad, že je nebo se stane n ěkteré ujednání z této smlouvy 
neplatné z důvodu rozporu se zákonem, nebo obecně  závaznými právními p ředpisy, tak platí 
příslušná ustanovení ob čanského zákoníku CR. 

2. Pro případ nutnosti se smluvní strany dohodly spory vzniklé z této smlouvy řešit soudním 
sporem. Strany se dohodly ve smyslu ust. § 89a ob čanského soudního řádu, že je místně  
příslušný soud prvního stupn ě  Okresní soud v Hradci Králové nebo Krajský soud v Hradci 
Králové, Ceská republika. 

3. Obsah smlouvy lze změnit nebo dopinit oboustranným písemným ujednáním ve form ě  
číslovaného dodatku k této smlouv ě , který bude podepsaný oběma smluvními stranami. 

4. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, když po jejím podpisu každá 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

-4- 



5. Příloha: Příloha č . 1 - nabídka prodávajícího. 

6. Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že v p řípadě  rozporu ustanovení této 
smlouvy ajejích p říloh, mají přednost ustanovení této smlouvy. 

7. Zástupci smluvních stran prohlašují, že si p řed podpisem smlouvu přečetli a s jejím 
obsahem souhlasí a na d ůkaz toho p řipojují svoje podpisy. 

V Castolovicích dne...............' ť'.. 	 v Jihlavě  dne... 
1 
... 

7
.......

9
.......

2018  

ř OJEK pmd@J, spoL s r.o. 
Masar kova 16

č :

Ev

Ii Horácké dvdo JIhIav 
příspěvková organizace 

j Komenského 22 
586 47 Jhlavc 

-5- 



Nabídka 

Datum 	 7. zá ří 2018 

DODAVATEL ODBĚRATEL 

Firma ROJEK prodej, spol. s no. Firma: Horácké divadlo Jihlava 

Ičo: 62065076 IČO: dopinit!! 

Dič : CZ62065076 DIČ : dopinit!! 

Jméno: Luděk Lu ňák kontaktní osoba: Tomáš Rychetský 

Ulice Č p.: Masarykova 16 Ulice: Komenského 1359122 

Město Častolovice Město: 586 47 Jihlava 

Tel: Tel.

Název a typová specifikace 	 cena za 1 ks 	ks 	sleva cena 

FSN 300 A - EURO 9, motor 3,7 kW/*,  Cv 31011 m, vřeteno 30 mm 89000,00 lks 2,00% 87 220,00 

Standardní vybavení:  

Úhlovací pravítko, upínací excentr, kryt MORI s d řevěnými pravítky 

Výbava za p říplatek:  

nástroj - Frézovací hlava 120X52X30 MEC 1 349,00 	lks 1 349,00 
n ůž profilový 40 mm 

170,00T_2ks 340,00 
Omezovač  profilového nože 40 mm  130,00 2ks 260,00 

Motor 4,4 kW* 	3000,00  0,00 
Reverzace otá ček motoru v řetene 	4500,00 0,00 

vřeteno pro stopkové nástroje na 10.000 ot/min. 15000,00 lks 2,00% 14 700,00 
Podélný vozík CV 310 11,6 m 	9000,00 lks 2,00% 8820,00 

Rozší ření posuvného stolu 	3 000,00  0,00 
Boční prodloužení stolu -2 ks; 3450,00 0,00 

Frézovací kryt CPS (na oblouky) TAPOA 	11 700,00 0,00 

Čepovací kryt (5 koupí stroje včetně  p řípravy pro kryt) 	7350 , 00 0,00 

Čepování krátkých kus ů  - profil AL, 	2400,00 	lks 2,00% 2352,00 

Podpěrný rám 870 x 630 mm + úhlovací pravítko se dvěma dorazy 28000,00 lks 2,00% 27 440,00 
Váleček podpě rného rámu 3450 0,00 

Sámovací patka 	1 200,00 11 0,00 

P říprava pro podava č  750,00 	lks 2,00% 735,00 
STEFF 2032, 0,18kW, 3 rolny, rychlost posuvu 4-8-9-18 m/min. 13300,00 lks 13 300,00 

odsávací hadice WIRE d 100 / 6m 	325,00 6ks 1 950,00 
Ustavení stroje a zaškolení obsluhy FSN 300 A 4000,00 	lks 4000,00 

Doprava 2 500,00 1 k 2500,00 

Sleva Kč  2883,00 
Celková cena bez DPH 21% 

Celková cena s DPH 21% 
164 966,00 

199 609 

ceny jsou uvedeny v Kč  
Platba: 50% na zálohovou fakturu p řed zadáním do výroby, 50% p řed dodáním stroje 
Doprava: v nabídce 
Dodání: 



Ustavení: v nabídce 
Záruka: 112 měsíců  právnickým a podnikajícím fyzickým osobám 

Zákazník p řijetím objednávky (nabídky) souhlasí se zpracováním osobních údaj ů  dle zákona č . 10112000 Sb., firmou ROJEK prodej, spol. s.r.o., a 
ROJEK d řevoobráběcí stroje a.s., 

6o76 




